鈴木秀志　御中
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　平成　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 045-227-5050  Fax 045-227-5051
濱田 貴也鶴見区編集室

掲載日 掲載版 面 サイズ
2018/06/14 鶴見区版 中面 24.9cm× 3段

原稿内容確認書

弊社確認欄 校　了 責了　　　点 A000770804-1

編集担当者 入稿済 濱田 貴也

製作担当者 製作 (1) 植松 雄一郎 2018/06/05 16:31

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2 回までとさせていただいております。3 回目以降の校正は有料になる場合がございます。　◉締切り日時までに掲載内容が確定しない場合、指定された発行日の紙面に掲載できませんので、
指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。　◉印刷作業に入りますと内容の変更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

7
KT 2018.5.9

鈴木秀志
横浜市鶴見区豊岡町１４－２７
045-580-2830 FAX:045-580-2831
http://www.hideshi-suzuki.com/index.html

Ｗ
ｅ
ｂ
掲
載
項
目

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください

お客様
サイン 平成　　　　年　　　　月　　　　日

▪訂正ナシ。印刷作業
を進めて下さい ▪訂正有り。タウンニュース社で修

正して印刷作業を進めて下さい ▪ 訂正有り。確認のため修正した
原稿をもう一度送信して下さい

交
通
安
全
強
化
へ

移
動
オ
ー
ビ
ス
導
入
実
現

公
明
党

鈴
木

ひ
で
し

ひ で し の
「実績で勝負」31

県政報告

皆
さ
ま
の
安
全
を
守
り
た

い
、
特
に
未
来
あ
る
子
ど
も

た
ち
の
安
全
を
―
―
そ
ん
な

思
い
を
今
回
、
形
に
す
る
こ

と
が
で
き
ま
し
た
。
神
奈
川

県
警
が
こ
の
ほ
ど
導
入
し

た
、
新
型
移
動
式
速
度
取
締

機（
オ
ー
ビ
ス
）で
す
。
先
日
、

つ
い
に
運
用
が
開
始
さ
れ
ま

し
た
の
で
、
ご
報
告
い
た
し

ま
す
。

撮
影
機
能
で
事
後
捜
査
も

こ
れ
ま
で
の
速
度
測
定
機

は
、
い
わ
ゆ
る
〝
ね
ず
み
取

り
〟
な
ど
と
呼
ば
れ
る
公
道

で
使
用
さ
れ
る
定
置
式
と
、

高
速
道
路
な
ど
に
設
置
さ
れ

て
い
る
固
定
式
の
２
種
類
が

あ
り
ま
し
た
。

定
置
式
は
持
ち
運
び
が
可

能
で
す
が
、
現
場
で
違
反
車

両
を
停
止
さ
せ
る
必
要
が
あ

り
、
一
定
の
ス
ペ
ー
ス
を
要

す
る
こ
と
、
固
定
式
は
自
動

撮
影
が
で
き
ま
す
が
、
取
締

場
所
を
変
更
で
き
な
い
な

ど
、
そ
れ
ぞ
れ
デ
メ
リ
ッ
ト

が
あ
り
ま
し
た
。

そ
の
中
で
県
警
が
新
た
に

導
入
し
た
移
動
式
の
オ
ー
ビ

ス
は
、
高
さ
約
50
㎝
、
幅
約

25
㎝
、
奥
行
き
約
50
㎝
と
い

う
コ
ン
パ
ク
ト
な
も
の
。
三

脚
に
乗
せ
て
使
用
し
、
写
真

撮
影
機
能
を
搭
載
。
事
後
に

違
反
連
絡
が
可
能
と
な
る
た

め
、
停
車
ス
ペ
ー
ス
も
必
要

な
い
と
い
う
、
従
来
の
取
締

機
の
メ
リ
ッ
ト
だ
け
を
享
受

し
た
形
と
な
り
ま
す
。

こ
れ
に
よ

り
、
幅
員
の
狭

い
、
住
宅
街
の

中
の
生
活
道
路

や
通
学
路
な
ど

で
も
速
度
違
反

の
取
り
締
ま
り

が
可
能
と
な
り

ま
し
た
。
違
反

者
の
検
挙
は
も

ち
ろ
ん
の
こ

と
、「
い
つ
ど
こ
で
取
り
締

ま
り
を
や
っ
て
い
る
か
わ
か

ら
な
い
」
と
い
う
ド
ラ
イ
バ

ー
心
理
が
、
速
度
抑
止
に
も

つ
な
が
る
こ
と
と
期
待
し
て

い
ま
す
。

子
ど
も
守
り
た
い

こ
こ
数
年
、
通
学
路
で
登

下
校
中
の
子
ど
も
た
ち
が
犠

牲
に
な
る
交
通
事
故
が
、
全

国
で
多
発
し
て
お
り
、
一
人

の
親
と
し
て
も
、
そ
の
た
び

に
心
を
痛
め
て
お
り
ま
し
た
。

子
育
て
中
の
保
護
者
の
方
々

か
ら
も
、
通
学
路
の
安
全
確

保
に
つ
い
て
、
多
数
の
要
望

を
頂
い
て
お
り
ま
し
た
。

私
は
こ
れ
ま
で
に
も
、
生

活
道
路
な
ど
の
定
め
ら
れ
た

区
域
内
で
速
度
制
限
を
30
㎞

と
す
る
「
ゾ
ー
ン
30
」
や
、

自
転
車
に
か
か
わ
る
安
全
教

育
や
講
習
「
チ
リ
リ
ン
・
タ

イ
ム
」「
チ
リ
リ
ン
・
ス
ク

ー
ル
」
な
ど
の
県
内
導
入
に

尽
力
し
て
ま
い
り
ま
し
た
。

し
か
し
な
が
ら
、
通
勤
ラ

ッ
シ
ュ
を
避
け
る
よ
う
に
、

細
い
通
学
路
な
ど
を
猛
ス
ピ

ー
ド
で
走
る
車
は
後
を
絶
た

ず
、
さ
ら
な
る
安
全
策
が
な

い
か
と
調
査
・
研
究
を
重
ね

て
い
た
と
こ
ろ
、
た
ど
り
着

い
た
の
が
移
動
式
オ
ー
ビ
ス

で
し
た
。

活
用
中
の
埼
玉
県
な
ど
を

視
察
し
、
２
年
前
に
県
警
に

導
入
を
提
言
。
そ
の
後
も
粘

り
強
く
折
衝
を
続
け
、
今
回

よ
う
や
く
実
現
し
ま
し
た
。

抑
止
効
果
を
実
感

今
回
、
県
警
は
４
台
を
導

入
。
先
日
、
春
の
交
通
安
全

運
動
の
県
下
一
斉
取
り
締
ま

り
で
活
用
さ
れ
ま
し
た
。

私
も
保
土
ケ
谷
区
内
で
の

実
施
状
況
を
視
察
し
て
ま
い

り
ま
し
た
。
近
く
に
あ
る
幹

線
道
路
か
ら
の
抜
け
道
と
い

う
こ
と
で
、
通
学
路
に
も
か

か
わ
ら
ず
、
ス
ピ
ー
ド
を
出

す
車
が
多
い
場
所
と
の
こ
と

で
し
た
が
、
実
際
に
見
て
、

大
き
な
速
度
抑
止
効
果
が
あ

る
と
実
感
し
ま
し
た
。

今
後
、
台
数
増
加
な
ど
も

含
め
、
活
用
状
況
な
ど
を
発

信
し
て
い
く
こ
と
で
、
心
理

的
な
抑
止
効
果
は
大
き
い
は

ず
で
す
。
未
来
あ
る
子
ど
も

た
ち
は
も
ち
ろ
ん
の
こ
と
、

県
民
の
皆
さ
ま
の
安
全
に
つ

な
が
る
よ
う
に
、
今
後
も
し

っ
か
り
と
取
り
組
ん
で
ま
い

り
ま
す
。

第109代神奈川県議会副
議長、県監査委員、公明党
県議団団長などを歴任。現
在、厚生常任委員会に所属
http://www.hideshi-
suzuki.com/

HP

モットーは「まかせて安心！
　　いのち守る！鈴木ひでし」。

新型移動オービスを視察